АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2018 г.                                        с. Крыловка                                                      № 21

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Крыловского сельского поселения от 03.05.2018 года № 15 «О Порядке предоставления сведений для включения в реестр лиц уволенных в связи с утратой доверия»

На основании экспертного заключения правового департамента Администрации Приморского края от 19.06.2018 № 402 – эз, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Крыловского сельского поселения от 03.05.2018 года № 15 «О Порядке предоставления сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия» как несоответствующее действующему законодательству.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 54 Устава Крыловского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                          И.С.Ахременко